
KEMPISCHE REGIONALE - DRESSUUR
 Seizoen: 2011 Wedstrijd 12. 09 jul 11, ZONNEHOEF

K.R. Dressuur 2004

Complete Uitslagen

MEES MARIANNERechter bij C:
CAUWBERGHS JORechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 1. E7  2011 voor Paarden Niveau 1
Werd gereden op piste : A

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Mingou Nathalie Aristo 127,50 67,1059372781001284

2 Thijs Tamara Zinand 121,50 63,9479247671001094

3 Van De Meerakker Nathalie First Choice 118,00 62,1059416511004389

4 Van Fraeyenhoven Annelies Beluga 116,50 61,3169446301093550

5 Buteneers Hannah Frodo 115,00 60,5269338451045556

6 De Hondt Sanne Rado Z 114,00 60,0009276461060155

7 Claassen Sara Randiro 112,00 58,9479320641020926

8 Ryckmans Laura Fret v/d Spitshoeve 110,50 58,1589408091060101

9 Vanschoonbeek Nathalie Very Special II 108,50 57,1054196891040316

10 Bastiaens Frouke Quitina Vt Maailand 97,50 51,3169137111004067

MEES MARIANNERechter bij C:
CAUWBERGHS JORechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 2. E7  2011 voor Ponys Niveau 1
Werd gereden op piste : A

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Reniers Felien First Lady Van Prinsenhof 136,50 71,8429115611006719

2 Koninx Julie Sylvester 132,50 69,7379429401091838

3 Peyffers Silken Ali 153 129,50 68,1589430131008333

CAUWBERGHS JORechter bij C:
MEES MARIANNERechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 3. A6  2011 voor Paarden Niveau 1
Werd gereden op piste : A

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Visseren Denise Rubiquo 140,50 66,905 39406971042111

2 Mingou Nathalie Aristo 137,50 65,476 39372781001284

3 Jacques Christa Zsa Zsa 132,50 63,095 39309251045540

4 Van De Meerakker Nathalie First Choice 130,50 62,143 29416511004389

5 Potters Leen Dream Of Devotion 123,50 58,810 19322371043510

6 Conings Stephan Vasco 122,00 58,095 19204101007926

7 Thijs Tamara Zinand 121,50 57,857 09247671001094

7 Buteneers Hannah Frodo 121,50 57,857 09338451045556

9 De Hondt Sanne Rado Z 121,00 57,619 09276461060155

10 Van Fraeyenhoven Annelies Beluga 118,00 56,190 09446301093550

11 Ryckmans Laura Fret v/d Spitshoeve 117,50 55,952 09408091060101

12 Bastiaens Frouke Quitina Vt Maailand 114,00 54,286 09137111004067

13 Vanschoonbeek Nathalie Very Special II 111,50 53,095 04196891040316

14 Claassen Sara Randiro 107,50 51,190 09320641020926

LAUWERS DIANERechter bij C:
VAN DEN HEUVEL CARRYRechter bij M:

Rechter bij H:

Proef nr. 4. A6  2011 voor Ponys Niveau 1

blz. 1 van 8,  zondag 10 juli 2011 , 21:33:07



Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij B:
Rechter bij E:

Werd gereden op piste : A
20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Peyffers Silken Ali 153 139,50 66,429 39430131008333

1 Reniers Felien First Lady Van Prinsenhof 139,50 66,429 39115611006719

3 Koninx Julie Sylvester 134,50 64,048 39429401091838

LAUWERS DIANERechter bij C:
VAN DEN HEUVEL CARRYRechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 5. A6  2011 voor Ponys Niveau 2
Werd gereden op piste : A

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Hendrikx Suraya Interbrew De Redha 139,00 66,1909364911021319

2 Brabanders Justine Hoppenhof S Erwin 136,00 64,7629121211009855

3 Geens Amber Hirochi 125,00 59,5249227591091694

3 Gielen Sofie Casper 125,00 59,5249335901021224

CROONEN GASTONRechter bij C:
RIMANQUE DOMINIQUERechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 6. A6  2011 voor Paarden Niveau 2
Werd gereden op piste : A

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Hendriks Evelyne Tinus 136,75 65,1199333891002222

2 De Bellefroid Camille Uxmal van M & M 136,50 65,0009379921005897

3 Jacobs Sally Emporio 132,25 62,9769261611046976

4 Wolff Tanja Tabochon 129,00 61,4299337771005071

5 Janssen Winde Estival 128,00 60,9529289321042996

6 Bollen Anne Panache 127,00 60,4769445221021429

7 Bormans Lutgarde Lakita 124,00 59,0489214071043875

8 Hulsmans Elien Duchess 122,00 58,0959166901005507

9 Geens Ellen Diara 121,00 57,6199194971091694

CROONEN GASTONRechter bij C:
RIMANQUE DOMINIQUERechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 7. L6  2011 voor Ponys Niveau 2
Werd gereden op piste : A

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Brabanders Justine Hoppenhof S Erwin 214,75 65,076 39121211009855

2 Hendrikx Suraya Interbrew De Redha 205,50 62,273 29364911021319

3 Gielen Sofie Casper 194,75 59,015 19335901021224

4 Geens Amber Hirochi 179,75 54,470 09227591091694

RIMANQUE DOMINIQUERechter bij C:
CROONEN GASTONRechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 8. L6  2011 voor Paarden  Niveau 2
Werd gereden op piste : A

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Hendriks Evelyne Tinus 221,00 66,970 39333891002222

2 De Bellefroid Camille Uxmal van M & M 215,50 65,303 39379921005897

3 Wolff Tanja Tabochon 207,25 62,803 29337771005071

4 Jacobs Sally Emporio 203,75 61,742 29261611046976

5 Bormans Lutgarde Lakita 203,50 61,667 29214071043875

6 Bollen Anne Panache 193,25 58,561 19445221021429
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7 Geens Ellen Diara 184,25 55,833 09194971091694

8 Janssen Winde Estival 183,25 55,530 09289321042996

9 Hulsmans Elien Duchess 181,75 55,076 09166901005507

RIMANQUE DOMINIQUERechter bij C:
CROONEN GASTONRechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 9. L6  2011 voor Paarden Niveau 3
Werd gereden op piste : A

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 JOHNSON PHILIPPA Verdi 224,75 68,1069411011003217

2 Tonnaer Jacqueline Jet Set 220,50 66,8189408511043956

3 Cuypers Nora Delilah Van De Baarleveld 209,75 63,5619201921001092

4 Peeters Lien Day Dream 205,50 62,2739134611094618

5 Cuypers Eva Sandrino 204,50 61,9709094071043792

6 Jacobs Quincy Valdez 202,50 61,3649195541047507

CROONEN GASTONRechter bij C:
RIMANQUE DOMINIQUERechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 10. M3  2011 voor Paarden Niveau 3
Werd gereden op piste : A

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Tonnaer Jacqueline Jet Set 218,50 66,212 39408511043956

2 JOHNSON PHILIPPA Verdi 212,00 64,242 39411011003217

3 Cuypers Eva Sandrino 204,25 61,894 29094071043792

4 Cuypers Nora Delilah Van De Baarleveld 204,00 61,818 29201921001092

5 Peeters Lien Day Dream 201,75 61,136 29134611094618

6 Jacobs Quincy Valdez 193,50 58,636 19195541047507

VAN DEN HEUVEL CARRYRechter bij C:
LAUWERS DIANERechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 11. E5  2011 voor Ponys Niveau 0
Werd gereden op piste : B

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Menten Moranne Blakt's Joery 138,00 65,7149246581009954

2 Beerten Pieter Oliver Utonii 135,00 64,2869431151008167

3 Hollebeke Tara April 134,50 64,0489441871021329

4 Nuez-Estevz Sharona Amedijks Dion 131,50 62,619DAGIMMDAGLIC

5 Hus Liesbeth Moritz 129,00 61,4299447091001721

VAN DEN HEUVEL CARRYRechter bij C:
LAUWERS DIANERechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 12. E5  2011 voor Paarden Niveau 0
Werd gereden op piste : B

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Jacobs Sally Gino van t gremelslo 145,00 69,0489444541046976

1 Van De Meerakker Nathalie Black Beauty 145,00 69,0489416491004389

3 Heidbuchel Rugen Elstar SVB 142,00 67,6199447021009692

4 Voortmans Carlijn Picasso 139,50 66,4299415761093551

5 Holtappels Lise Dixy Mg 138,00 65,7149214271007917

6 Larbie Cedric Sironno 135,50 64,5249398391009842

7 Goyens Cindy Fuerst Sinclair-Sun 133,50 63,5719445281043320

8 Walczak Sylvia Fruling DD 132,00 62,8579383671042922

8 Roggen Elke Calypso 132,00 62,8579413141001900

10 Menten Roxane Finez Van De Evexhoeve 131,50 62,6199309371043634

11 Maex Cyrilla Scarlett Van T Winkenshof 129,00 61,4299190731061366
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11 De Wit Isabelle Nogal 002 129,00 61,4294096361046062

13 Vermeyen Kelly Ulke 127,00 60,4769423511091611

14 Maex Cyrilla Cicerone Z 125,50 59,7629217651061366

15 Wouters Mieke C Max Z 122,00 58,0959458321043795

16 Cachard Chantal Disney Vh Meerdaalhof 120,50 57,3819200081005541

17 Steegmans Stephanie Rino 119,00 56,6679351141091828

18 Martens Frank Zoran 116,50 55,4769335261021211

BRIDOUX-CULEM ANNETTERechter bij C:
GHYSSELS YVONNERechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 13. E7  2011 voor Ponys Niveau 0
Werd gereden op piste : B

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Nuez-Estevz Sharona Amedijks Dion 126,00 66,316DAGIMMDAGLIC

2 Hollebeke Tara April 119,75 63,026 39441871021329

3 Hus Liesbeth Moritz 119,00 62,632 29447091001721

3 Beerten Pieter Oliver Utonii 119,00 62,632 29431151008167

5 Menten Moranne Blakt's Joery 115,25 60,658 29246581009954

GHYSSELS YVONNERechter bij C:
BRIDOUX-CULEM ANNETTERechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 14. E7  2011 voor Paarden Niveau 0
Werd gereden op piste : B

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Jacobs Sally Gino van t gremelslo 129,25 68,026 49444541046976

2 Van De Meerakker Nathalie Black Beauty 126,00 66,316 39416491004389

3 Walczak Sylvia Fruling DD 125,00 65,789 39383671042922

4 Goyens Cindy Fuerst Sinclair-Sun 123,00 64,737 39445281043320

5 Voortmans Carlijn Picasso 121,75 64,079 39415761093551

6 Vermeyen Kelly Ulke 121,00 63,684 39423511091611

7 Menten Roxane Finez Van De Evexhoeve 120,75 63,553 39309371043634

8 Heidbuchel Rugen Elstar SVB 119,00 62,632 29447021009692

9 Larbie Cedric Sironno 117,00 61,579 29398391009842

10 Roggen Elke Calypso 114,75 60,395 29413141001900

11 Wouters Mieke C Max Z 113,50 59,737 19458321043795

11 Maex Cyrilla Scarlett Van T Winkenshof 113,50 59,737 19190731061366

13 Holtappels Lise Dixy Mg 112,00 58,947 19214271007917

14 Maex Cyrilla Cicerone Z 111,50 58,684 19217651061366

15 Steegmans Stephanie Rino 106,25 55,921 09351141091828

16 Cachard Chantal Disney Vh Meerdaalhof 104,50 55,000 09200081005541

17 Martens Frank Zoran 100,75 53,026 09335261021211

18 Bels Julia Sylvester Afwezig0,00 0,000 09371351092079

GHYSSELS YVONNERechter bij C:
BRIDOUX-CULEM ANNETTERechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 15. L6  2011 voor Ponys Niveau 3
Werd gereden op piste : B

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Nouwen Naomi Bayloveny 211,00 63,9399331631008914

2 Heidbuchel Amber Ariel Van Het Keysershof 203,75 61,7429094971009692

3 Lemmens Naussicaa Ebian 202,00 61,2129102141008153

4 Larbie Cedric Vera 199,25 60,3794187301009842

BRIDOUX-CULEM ANNETTERechter bij C:
GHYSSELS YVONNERechter bij M:

Rechter bij H:

Proef nr. 16. MP3  2011 voor Ponys Niveau 3
Werd gereden op piste : B
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Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij B:
Rechter bij E:

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Heidbuchel Amber Ariel Van Het Keysershof 209,50 63,485 39094971009692

2 Nouwen Naomi Bayloveny 206,25 62,500 29331631008914

3 Larbie Cedric Vera 205,00 62,121 24187301009842

4 Lemmens Naussicaa Ebian 202,50 61,364 29102141008153

LAUWERS DIANERechter bij C:
GHYSSELS YVONNERechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 17. E7  2011 voor Paarden
Werd gereden op piste : C

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Van De Meerakker Nathalie Black Beauty 137,00 72,105 59416491004389

2 Jacobs Sally Gino van t gremelslo 133,50 70,263 59444541046976

3 Larbie Cedric Sironno 127,25 66,974 39398391009842

4 Walczak Sylvia Fruling DD 125,00 65,789 39383671042922

5 Van Lindt Katrijn Wydaula 121,75 64,079 39295691002977

5 Menten Roxane Finez Van De Evexhoeve 121,75 64,079 39309371043634

7 Vermeyen Kelly Ulke 121,50 63,947 39423511091611

8 Holtappels Lise Dixy Mg 121,25 63,816 39214271007917

9 Heidbuchel Rugen Elstar SVB 120,75 63,553 39447021009692

10 Wouters Mieke C Max Z 114,75 60,395 29458321043795

11 Maex Cyrilla Scarlett Van T Winkenshof 113,50 59,737 19190731061366

12 Peeters Lindsay Camee 113,25 59,605 19443931042101

13 Maex Cyrilla Cicerone Z 110,50 58,158 19217651061366

14 Steegmans Stephanie Rino 108,25 56,974 09351141091828

GHYSSELS YVONNERechter bij C:
LAUWERS DIANERechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 18. L7  2011 voor Paarden
Werd gereden op piste : C

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Hendriks Evelyne Tinus 212,50 68,548 49333891002222

2 Bormans Lutgarde Lakita 207,25 66,855 39214071043875

3 De Bellefroid Camille Uxmal van M & M 204,00 65,806 39379921005897

4 Jacobs Sally Emporio 199,75 64,435 39261611046976

5 Wolff Tanja Tabochon 196,50 63,387 39337771005071

6 Janssen Winde Estival 184,50 59,516 19289321042996

7 Hulsmans Elien Duchess 182,50 58,871 19166901005507

8 Schoofs Carola James The Winners 179,75 57,984 09317891020896

9 Debaeke Gitte Ravarotti 179,00 57,742 09454291092277

10 Smisdom Heidi Udine Van T Zwelverhof 176,25 56,855 09309941020201

11 Bollen Anne Panache 175,75 56,694 09445221021429

12 Geens Ellen Diara 174,50 56,290 09194971091694

SANTELE MARCRechter bij C:
BOELENS ARIANNERechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 19. KUR 0 2007 voor Ponys
Werd gereden op piste : C

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Menten Moranne Blakt's Joery 142,35 71,175 59246581009954

2 Beerten Pieter Oliver Utonii 135,15 67,575 49431151008167

3 Hollebeke Tara April 127,90 63,950 39441871021329

4 Hus Liesbeth Moritz 127,05 63,525 39447091001721
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DENIVEL BERTRechter bij C:
GHYSSELS YVONNERechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 20. KUR 0 2007 voor Paarden
Werd gereden op piste : C

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Jacobs Sally Gino van t gremelslo 147,05 73,525 59444541046976

2 Van De Meerakker Nathalie Black Beauty 145,00 72,500 59416491004389

3 Larbie Cedric Sironno 141,25 70,625 59398391009842

4 Menten Roxane Finez Van De Evexhoeve 133,75 66,875 39309371043634

5 Walczak Sylvia Fruling DD 132,75 66,375 39383671042922

6 Maex Cyrilla Scarlett Van T Winkenshof 128,00 64,000 39190731061366

7 Vermeyen Kelly Ulke 126,75 63,375 39423511091611

8 Maex Cyrilla Cicerone Z 121,50 60,750 29217651061366

9 Heidbuchel Rugen Elstar SVB 117,25 58,625 19447021009692

10 Wouters Mieke C Max Z 115,50 57,750 09458321043795

11 Steegmans Stephanie Rino 113,25 56,625 09351141091828

12 Holtappels Lise Dixy Mg 102,00 51,000 09214271007917

13 Bels Julia Sylvester Afwezig0,00 0,000 09371351092079

RIMANQUE DOMINIQUERechter bij C:
DENIVEL BERTRechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 21. KUR 1 2007 voor Ponys
Werd gereden op piste : C

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Reniers Felien First Lady Van Prinsenhof 134,50 67,250 49115611006719

2 Koninx Julie Sylvester 126,25 63,125 39429401091838

3 Peyffers Silken Ali 153 124,75 62,375 29430131008333

RIMANQUE DOMINIQUERechter bij C:
DENIVEL BERTRechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 22. KUR 1 2007 voor Paarden
Werd gereden op piste : C

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Mingou Nathalie Aristo 136,50 68,250 49372781001284

2 Van De Meerakker Nathalie First Choice 131,50 65,750 39416511004389

3 Thijs Tamara Zinand 130,00 65,000 39247671001094

4 Buteneers Hannah Frodo 127,50 63,750 39338451045556

5 Claassen Sara Randiro 125,50 62,750 29320641020926

5 De Hondt Sanne Rado Z 125,50 62,750 29276461060155

7 Vanschoonbeek Nathalie Very Special II 117,50 58,750 14196891040316

8 Potters Leen Dream Of Devotion 116,75 58,375 19322371043510

9 Van Fraeyenhoven Annelies Beluga 112,75 56,375 09446301093550

DENIVEL BERTRechter bij C:
RIMANQUE DOMINIQUERechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 23. KUR 2 2007 voor Ponys
Werd gereden op piste : C

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Brabanders Justine Hoppenhof S Erwin 164,00 68,333 49121211009855

2 Hendrikx Suraya Interbrew De Redha 159,00 66,250 39364911021319

3 Gielen Sofie Casper 153,00 63,750 39335901021224

DENIVEL BERTRechter bij C:
RIMANQUE DOMINIQUERechter bij M:

Rechter bij H:

Proef nr. 24. KUR 2 2007 voor Paarden
Werd gereden op piste : C
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Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij B:
Rechter bij E:

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 De Bellefroid Camille Uxmal van M & M 165,00 68,750 49379921005897

2 Wolff Tanja Tabochon 161,00 67,083 49337771005071

3 Bormans Lutgarde Lakita 159,75 66,562 39214071043875

4 Jacobs Sally Emporio 157,00 65,417 39261611046976

5 Hendriks Evelyne Tinus 147,75 61,562 29333891002222

6 Hulsmans Elien Duchess Opgave0,00 0,000 09166901005507

6 Schoofs Carola James The Winners Afgemeld0,00 0,000 09317891020896

6 Smisdom Heidi Udine Van T Zwelverhof Afgemeld0,00 0,000 09309941020201

6 Janssen Winde Estival Afgemeld0,00 0,000 09289321042996

RIMANQUE DOMINIQUERechter bij C:
DENIVEL BERTRechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 25. KUR 3 2007 voor Ponys
Werd gereden op piste : C

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Lemmens Naussicaa Ebian 200,75 66,917 39102141008153

2 Heidbuchel Amber Ariel Van Het Keysershof 199,75 66,583 39094971009692

3 Nouwen Naomi Bayloveny 194,00 64,667 39331631008914

4 Larbie Cedric Vera 192,00 64,000 34187301009842

RIMANQUE DOMINIQUERechter bij C:
DENIVEL BERTRechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 26. KUR 3 2007 voor Paarden
Werd gereden op piste : C

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Tonnaer Jacqueline Jet Set 206,25 68,750 49408511043956

2 Peeters Lien Day Dream 197,00 65,667 39134611094618

3 Cuypers Nora Delilah Van De Baarleveld 194,75 64,917 39201921001092

4 Jacobs Quincy Valdez Afwezig0,00 0,000 09195541047507

BOELENS ARIANNERechter bij C:
SANTELE MARCRechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 27. E7  2011 voor Ponys
Werd gereden op piste : D

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Hollebeke Tara April 130,50 68,684 49441871021329

2 Hus Liesbeth Moritz 123,00 64,737 39447091001721

3 Beerten Pieter Oliver Utonii 120,75 63,553 39431151008167

4 Menten Moranne Blakt's Joery 114,50 60,263 29246581009954

BOELENS ARIANNERechter bij C:
SANTELE MARCRechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 28. A7  2011 voor Ponys
Werd gereden op piste : D

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Reniers Felien First Lady Van Prinsenhof 149,50 67,955 49115611006719

2 Koninx Julie Sylvester 141,00 64,091 39429401091838

3 Peyffers Silken Ali 153 139,00 63,182 39430131008333

SANTELE MARCRechter bij C:
BOELENS ARIANNERechter bij M:

Rechter bij H:

Proef nr. 29. A7  2011 voor Paarden
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Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij B:
Rechter bij E:

Werd gereden op piste : D
20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Mingou Nathalie Aristo 144,50 65,682 39372781001284

2 Buteneers Hannah Frodo 143,25 65,114 39338451045556

3 Thijs Tamara Zinand 141,75 64,432 39247671001094

4 Van De Meerakker Nathalie First Choice 141,50 64,318 39416511004389

5 Debaeke Gitte Glamour van 't Merelhof 138,50 62,955 29454311092277

6 Claassen Sara Randiro 137,75 62,614 29320641020926

7 De Hondt Sanne Rado Z 135,00 61,364 29276461060155

8 Van Fraeyenhoven Annelies Beluga 134,75 61,250 29446301093550

9 Vanschoonbeek Nathalie Very Special II 130,75 59,432 14196891040316

10 Conings Stephan Vasco 127,25 57,841 09204101007926

11 Peeters Lindsay Thalia 119,75 54,432 09372381042101

SANTELE MARCRechter bij C:
BOELENS ARIANNERechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 30. L7  2011 voor Ponys
Werd gereden op piste : D

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Brabanders Justine Hoppenhof S Erwin 202,25 65,242 39121211009855

2 Hendrikx Suraya Interbrew De Redha 194,75 62,823 29364911021319

3 Gielen Sofie Casper 190,75 61,532 29335901021224

4 Geens Amber Hirochi 184,75 59,597 19227591091694

BOELENS ARIANNERechter bij C:
SANTELE MARCRechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 31. M4  2011 voor Ponys
Werd gereden op piste : D

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Nouwen Naomi Bayloveny 229,75 63,819 39331631008914

2 Lemmens Naussicaa Ebian 227,25 63,125 39102141008153

3 Heidbuchel Amber Ariel Van Het Keysershof 226,50 62,917 29094971009692

4 Larbie Cedric Vera 221,00 61,389 24187301009842

BOELENS ARIANNERechter bij C:
SANTELE MARCRechter bij M:

Plaats Licentie       Ruiter Immatriculatie    Paard Status

Rechter bij H:
Rechter bij B:
Rechter bij E:

Proef nr. 32. M4  2011 voor Paarden
Werd gereden op piste : D

20x40Afmetingen piste:

gemiddeld % B/M

1 Tonnaer Jacqueline Jet Set 235,00 65,278 39408511043956

2 Cuypers Nora Delilah Van De Baarleveld 233,25 64,792 39201921001092

3 Peeters Lien Day Dream 227,50 63,194 39134611094618

4 Jacobs Quincy Valdez Afgemeld0,00 0,000 09195541047507
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KEMPISCHE REGIONALE
Beker van Limburg Dressuur 
2011

0PONY Zaterdag  Zondag  TOTAAL

Hollebeke Tara April 127,074 132,634 130,4109

Beerten Pieter Oliver Utonii 126,918 131,128 129,4446

Menten Moranne Blakt's Joery 126,372 131,438 129,4128

Hus Liesbeth Moritz 124,061 128,262 126,5827

1PONY Zaterdag  Zondag  TOTAAL

Koninx Julie Sylvester 133,785 127,216 129,8449

Peyffers Silken Ali 153 134,587 125,557 129,1699

2PONY Zaterdag  Zondag  TOTAAL

Brabanders Justine Hoppenhof S Erwin 129,838 133,575 132,0808

Hendrikx Suraya Interbrew De Redha 128,463 129,073 128,8296

Gielen Sofie Casper 118,539 125,282 122,5859

Geens Amber Hirochi 113,994 59,597 81,3567

3PONY Zaterdag  Zondag  TOTAAL

Heidbuchel Amber Ariel Van Het Keysers 125,227 129,500 127,7919

Nouwen Naomi Bayloveny 126,439 128,486 127,6676

Lemmens Naussicaa Ebian 122,576 130,042 127,0565

Larbie Cedric Vera 122,500 125,389 124,23311
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0PAARD Zaterdag  Zondag  TOTAAL

Jacobs Sally Gino van t gremelslo 137,074 143,788 141,1026

Van De Meerakker Nathalie Black Beauty 135,364 144,605 140,9096

Larbie Cedric Sironno 126,103 137,599 133,0016

Walczak Sylvia Fruling DD 128,646 132,164 130,7576

Menten Roxane Finez Van De Evexho 126,172 130,954 129,0416

Vermeyen Kelly Ulke 124,160 127,322 126,0579

Heidbuchel Rugen Elstar SVB 130,251 122,178 125,4079

Maex Cyrilla Scarlett Van T Winken 121,166 123,737 122,70910

Holtappels Lise Dixy Mg 124,661 114,816 118,7548

Maex Cyrilla Cicerone Z 118,446 118,908 118,72310

Wouters Mieke C Max Z 117,832 118,145 118,0206

Steegmans Stephanie Rino 112,588 113,599 113,1957

Bels Julia Sylvester 0,000 0,000 0,0008

1PAARD Zaterdag  Zondag  TOTAAL

Mingou Nathalie Aristo 132,581 133,932 133,3926

Van De Meerakker Nathalie First Choice 124,248 130,068 127,7406

Thijs Tamara Zinand 121,804 129,432 126,3816

Buteneers Hannah Frodo 118,383 128,864 124,6727

De Hondt Sanne Rado Z 117,619 124,114 121,5166

Claassen Sara Randiro 110,137 125,364 119,2739

Van Fraeyenhoven Annelies Beluga 117,506 117,625 117,5777

Vanschoonbeek Nathalie Very Special II 110,200 118,182 114,9898

Potters Leen Dream Of Devotion 58,810 58,375 58,5498

Conings Stephan Vasco 58,095 57,841 57,9438
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2PAARD Zaterdag  Zondag  TOTAAL

De Bellefroid Camille Uxmal van M & M 130,303 134,556 132,8556

Hendriks Evelyne Tinus 132,089 130,110 130,9026

Bormans Lutgarde Lakita 120,715 133,417 128,3368

Wolff Tanja Tabochon 124,232 130,470 127,9759

Jacobs Sally Emporio 124,718 129,852 127,7986

Janssen Winde Estival 116,482 59,516 82,3028

Bollen Anne Panache 119,037 56,694 81,6316

Hulsmans Elien Duchess 113,171 58,871 80,5916

Geens Ellen Diara 113,452 56,290 79,1556

3PAARD Zaterdag  Zondag  TOTAAL

Tonnaer Jacqueline Jet Set 133,030 134,028 133,6297

Cuypers Nora Delilah Van De Baarle 125,379 129,709 127,9778

Jacobs Quincy Valdez 120,000 0,000 48,0005
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